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4.836.730,0069 - CAF - CENTRO DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO

54,00FCO    100168 - ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL 50.000UI/ML + 10.000 UI /ML SOL GOTAS
6,00FCO    100218 - ÁCIDO ACETICO 5% SOLUÇÃO AQUOSA

59.300,00COM    101 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG CPR
675,00FCO    20325 - ACIDO FOLICO 0,2MG/ML GTS

14.540,00COM    104 - ACIDO FOLICO 5 MG CPR
90,00AMP    1762 - ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML INJ

6,00FCO    100217 - ÁCIDO TRICLOROACETICO 80% SOL. AQUOSA
50,00AMP    20342 - ADENOSINA 3MGML INJ

8.790,00AMP    281 - AGUA DESTILADA 10 ML INJ
1.320,00COM    249 - ALBENDAZOL 400 MG CPR
1.057,00FCO    955 - ALBENDAZOL 40MGML SUSP
1.780,00COM    20324 - ALENDRONATO SODICO 70MG CPR

15.330,00COM    1122 - ALOPURINOL 300 MG CPR
2.540,00FCO    617 - AMBROXOL 15MG/5ML XPE PEDIATRICO
8.535,00FCO    616 - AMBROXOL 30MG5ML XPE ADULTO

140,00AMP    270 - AMINOFILINA 24MG/ML INJ
3.160,00COM    107 - AMIODARONA 200 MG CPR

248,00AMP    290 - AMIODARONA 50MGML INJ
168.000,00COM    200 - AMITRIPTILINA 25 MG CPR

644,00FCO    1107 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG 62,5MG/5ML SUSP
24.744,00COM    124 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500 MG + 125 MG CPR

1.750,00FCO    108 - AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP
39.360,00COM    112 - AMOXICILINA 500 MG CPR

117.000,00COM    100101 - ANLODIPINO 5 MG CPR
41,00UND    100166 - APARELHO DE GLICEMIA MATCH II OK METER

47.400,00COM    118 - ATENOLOL 50 MG CPR
149,00AMP    309 - ATROPINA 0,25 MG/1ML INJ

30.600,00COM    1118 - AZITROMICINA 500 MG CPR
1.900,00FCO    20343 - AZITROMICINA 600MG SUSP

400,00UND    797 - BATERIA ALCALINA MAXELL
460,00FCO    770 - BECLOMETASONA 250 MCG  USO ORAL
100,00FCO    1156 - BECLOMETASONA 50 MCG USO ORAL
700,00AMP    129 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 UI INJ
100,00AMP    132 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJ

15,00AMP    315 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% INJ
15.800,00COM    205 - BIPERIDENO 2 MG CPR

25,00AMP    966 - BIPERIDENO 5 MG/ML INJ
46,00AMP    100147 - Brometo de Rocurônio 10 mg/mL

840,00FCO    1161 - BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SPRAY
1.980,00COM    590 - BUPROPIONA 150 MG CPR

264,00AMP    231 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA  20MG/1ML INJ
2.348,00AMP    668 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA/DIPIRONA 4 MG/ML  500MG/ML INJ

244,00CAX    100194 - CAIXA BIN 6
11,00CAX    100195 - CAIXA BIN 9

28.100,00COM    123 - CAPTOPRIL 25 MG CPR
102.000,00COM    230 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR

245,00FCO    206 - CARBAMAZEPINA 20MG/1ML SUSP
102.000,00COM    20326 - CARBONATO DE CALCIO + VITAMINA D 600MG + 400 UI

2.650,00COM    926 - CARBONATO DE CALCIO 500 MG CPR
32.400,00COM    227 - CARBONATO DE LITIO 300 MG CPR

10,00FCO    100131 - CARMELOSE SODICA SOL.OFTAL
1.200,00GR    100158 - CARVAO ATIVADO PÓ

35.970,00COM    20338 - CARVEDILOL 12,5 MG CPR
14.400,00COM    210 - CARVEDILOL 25 MG CPR
13.950,00COM    20339 - CARVEDILOL 3,125 MG CPR
31.740,00COM    665 - CARVEDILOL 6,25 MG CPR

280,00FCO    128 - CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP
7.700,00COM    130 - CEFALEXINA 500 MG CPR

100,00AMP    1181 - CEFTRIAXONA 1G INJ
80,00AMP    100102 - CEFTRIAXONA 500 MG INJ

100,00FCO    143 - CETOCONAZOL 20 MG/ML SHAMPOO
1.069,00AMP    283 - CIMETIDINA 150 MG/ML INJ

18.000,00UND    930 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR
3.130,00COM    100104 - CLARITROMICINA 500MG

15.600,00COM    792 - CLOMIPRAMINA 25 MG CPR
2.145,00FCO    209 - CLONAZEPAM 2,5 MG/1 ML GTS

990,00COM    814 - CLOPIDOGREL BISSULFATO 75 MG CPR
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125,00AMP    304 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJ

1.505,00FCO    625 - CLORETO DE SODIO 0,9% SOL NASAL
20,00AMP    305 - CLORETO DE SODIO 20% INJ
26,00AMP    21044 - CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG

26.000,00COM    212 - CLORPROMAZINA 100 MG CPR
20.800,00COM    213 - CLORPROMAZINA 25 MG CPR

166,00AMP    119 - CLORPROMAZINA 5 MG/ML INJ
2.918,00AMP    302 - COMPLEXO B INJETAVEL 2ML

40,00AMP    1182 - DESLANOSIDEO 0,2MG/ML INJ
2.480,00BIS    20328 - DEXAMETASONA 1MG/G CR
8.600,00COM    140 - DEXAMETASONA 4MG CPR
3.603,00AMP    225 - DEXAMETASONA 4MG/ML INJ

21.300,00COM    144 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG CPR
2.185,00FCO    20330 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML SUSP

68.120,00COM    215 - DIAZEPAM 5 MG CPR
804,00AMP    319 - DIAZEPAM 5MG/ML INJ - 2ML

5.671,00AMP    284 - DICLOFENACO SODICO 25 MG ML INJ
3.240,00COM    152 - DIGOXINA 0,25 MG CPR

50,00AMP    1190 - DIMENIDRATO / PIRIDOXINA 50MG/ML / 50 MGML INJ DRAMIM B6
98.640,00COM    957 - DIPIRONA  500 MG CPR

2.770,00FCO    282 - DIPIRONA 500 MGML GTS
4.600,00AMP    1128 - DIPIRONA SODICA 500MG/ML INJ

60,00AMP    307 - DOPAMINA 5 MG/ML INJ
158.760,00COM    972 - DOXAZOSINA 2 MG CPR

240,00COM    100209 - DOXICICLINA 100 mg
71.200,00COM    958 - ENALAPRIL 10 MG CPR
49.700,00COM    156 - ENALAPRIL 20 MG CPR

381,00AMP    310 - EPINEFRINA ADRENALINA 1MG/ML INJ
368,00COM    772 - ESPIRAMICINA 1,5MUI CPR

2.460,00COM    20340 - ESPIRONOLACTONA 100MG CPR
48.450,00COM    1187 - ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR

116,00BIS    1138 - ESTRIOL 1MG/G CREME VAGINAL
18,00AMP    293 - ETILEFRINA 10 MG/1ML INJ

11.000,00COM    956 - FENITOINA 100 MG CPR
287,00AMP    217 - FENITOINA 50 MG / 5 ML INJ

30.000,00COM    219 - FENOBARBITAL 100 MG CPR
156,00AMP    320 - FENOBARBITAL 200MG/ML INJ

30,00FCO    218 - FENOBARBITAL 40 MG/ML OU 4% GTS
195,00INJ    100149 - FENTANILA 0,05 MG/mL - ampola 2mL
220,00FCO    1219 - FENTANILA 0,05MG/ML INJ  ampola com 10ml

40.320,00COM    20333 - FINASTERIDA 5MG CPR
155,00AMP    20344 - FITOMENADIONA/VITAMINA K 10MG/ML INJ

3.188,00COM    1171 - FLUCONAZOL 150MG CPR
282.800,00COM    785 - FLUOXETINA 20MG CPR

1.000,00COM    20352 - FOLINATO DE CALCIO/ACIDO FOLINICO 15MG CPR
1.267,00AMP    295 - FUROSEMIDA 20 MG/2ML INJ

39.870,00COM    20101 - FUROSEMIDA 40MG CPR
60.750,00COM    161 - GLIBENCLAMIDA 5MG CPR
14.550,00COM    100114 - GLICLAZIDA 30 MG

393,00AMP    296 - GLICOSE 25% INJ
35,00AMP    297 - GLICOSE 50% INJ

110,00AMP    298 - GLUCONATO DE CALCIO 10% INJ
1.966,00FCO    674 - GUACO [MIKANIA GLOMERATA] XPE
4.800,00COM    220 - HALOPERIDOL 1MG CPR

40,00FCO    742 - HALOPERIDOL 2 MG/ML GTS
100,00AMP    317 - HALOPERIDOL 5 MG/ML INJ

5.800,00COM    221 - HALOPERIDOL 5MG CPR
922,00AMP    508 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML INJ
150,00AMP    20864 - HEPARINA 5000UI025 ML
120,00AMP    20345 - HIDRALAZINA 20MG/ML INJ

178.500,00COM    163 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CPR
1.210,00F/A    286 - HIDROCORTISONA 100MG INJ

485,00F/A    287 - HIDROCORTISONA 500MG INJ
144,00FCO    164 - HIDROXIDO ALUMINIO SUSP

4.810,00COM    1191 - IBUPROFENO 300MG CPR
3.805,00FCO    1192 - IBUPROFENO 50MG/ML GTS

161.400,00COM    584 - IBUPROFENO 600MG CPR
8,00UND    3 - IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTIRHO 300 MCG
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272,00FCO    1841 - INSULINA NPH FRASCO 100UI/ML
810,00AMP    100125 - INSULINA REGULAR CANETA/TUBETE 3 mL
108,00FCO    1847 - INSULINA REGULAR FRASCO 100UI/ML
314,00FCO    672 - IPRATROPIO 0,25MGML OU 0,025% SOL INALACAO

21.600,00COM    20331 - ISOFLAVONA DE SOJA 150MG CPR
180,00COM    100192 - ISONIAZIDA 300 MG
150,00COM    167 - ISOSSORBIDA 20MG CPR
860,00COM    1167 - ISOSSORBIDA 5MG CPR SUBLINGUAL
250,00COM    20351 - ITRACONAZOL 100MG CPR

1.420,00COM    20332 - IVERMECTINA 6MG CPR
20,00PAR    100170 - KIT SOLUÇÃO CONTROLE PARA GLICOSIMETRO
59,00FCO    20403 - LACTULOSE 667MG/ML

163.850,00UND    100150 - LANCETA DESCARTAVEL
10.320,00COM    20347 - LEVODOPA / BENSERAZIDA 200/50MG CPR
22.380,00COM    20350 - LEVODOPA / BENSERAZIDA BD 100/25MG / CONVENCIONAL CPR

1.680,00COM    20349 - LEVODOPA / BENSERAZIDA HBS 100/25MG / LIBERACAOPROLONGADA CPR
1.400,00COM    233 - LEVODOPA / CARBIDOPA 250/25MG CPR

260,00COM    1662 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG CPR
76.041,00COM    265 - LEVONORGESTREL / ETINILESTRADIOL 0,15MG / 0,03MG CPR

158,00COM    710 - LEVONORGESTREL 0,75MG PILULA [CONTRACEPTIVO DE EMERGENCIA]
40.550,00COM    1664 - LEVOTIROXINA 100 MCG CPR
92.550,00COM    20334 - LEVOTIROXINA 25 MCG CPR

7.200,00COM    964 - LEVOTIROXINA 50 MCG CPR
1,00FCO    260 - LIDOCAINA 100MG/ML SPRAY

1.330,00TB    100210 - LIDOCAÍNA 2% S/ VASO TUBETE 1,8ML
436,00F/A    253 - LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR INJ

45,00FCO    291 - LIDOCAINA 2%+EPINEFRINA(COM VASOCONSTRITOR) INJ
324,00TB    1207 - LIDOCAINA 20MG/G GEL

18.360,00COM    1175 - LORATADINA 10 MG CPR
1.200,00FCO    1198 - LORATADINA 1MG/ML XPE

491.400,00UND    267 - LOSARTANA 50 MG CPR
6,00FCO    100219 - LUGOL SOLUÇÃO 3%

112,00FCO    327 - MANITOL 20% FRASCO
42,00CAR    20367 - MDT MB ADULTO CART

1.662,00AMP    1103 - MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML INJ
206.400,00COM    170 - METFORMINA 850 MG CPR

9.210,00COM    171 - METILDOPA 250 MG CPR
94,00AMP    262 - METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML INJ

29.380,00COM    947 - METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR
930,00AMP    299 - METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJ
605,00FCO    588 - METOCLOPRAMIDA 4MG/1ML GTS

5.760,00COM    1710 - METOPROLOL 100 MG CPR
5.160,00COM    857 - METOPROLOL 50 MG CPR
2.300,00BIS    176 - METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL
8.400,00COM    174 - METRONIDAZOL 250 MG CPR

30,00FCO    175 - METRONIDAZOL 40MG/ML SUSP
404,00BIS    151 - MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL
600,00BIS    20335 - MICONAZOL DERMATOLOGICO 20MG/G CR

75,00AMP    292 - MIDAZOLAM 15 MG/3ML INJ
405,00AMP    100142 - MIDAZOLAM 50MG

15,00AMP    1232 - MORFINA 10MG1ML INJ
6,00AMP    100171 - MULTIVITAMINAS SEM MINERAIS SOL INJ 10 ML
3,00AMP    1821 - NALOXONA 04MG1 ML INJ

623,00UND    20890 - NICOTINA 14MG/24H
389,00UND    20895 - NICOTINA 21MG/24H
343,00UND    20887 - NICOTINA 7MG/24H
175,00FCO    182 - NISTATINA 100000 UI/ML SUSP

19.008,00COM    122 - NITROFURANTOINA 100 MG CPR
175,00AMP    20443 - NOREPINEFRINA 2MG/ML INJ

7.455,00COM    789 - NORETISTERONA 0,35MG CPR
2.142,00AMP    1153 - NORETISTERONA+ ESTRADIOL 50 MG/5MG INJ

43.000,00COM    667 - NORTRIPTILINA 25 MG CPR
431,00FCO    20336 - OLEO DE GIRASSOL
240,00FCO    553 - OLEO MINERAL

417.000,00CPS    250 - OMEPRAZOL 20 MG CAP
2.850,00COM    20825 - ONDANSETRONA 4MG

150,00COM    20382 - OSELTAMIVIR 30MG CPR
100,00COM    20383 - OSELTAMIVIR 45MG CPR
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1.040,00COM    20384 - OSELTAMIVIR 75 MG CPR

7,00GTS    100202 - OXIBUPROCAÍNA, CLORIDRATO 4MG/ML
122,00FCO    744 - OXIDO DE ZINCO 100G

1.515,00FCO    246 - PARACETAMOL 200 MGML GTS
124.000,00COM    247 - PARACETAMOL 500 MG CPR

322,00FCO    766 - PERMETRINA 1% LOCAO
204,00FCO    20337 - PERMETRINA 5% LOCAO
810,00COM    20353 - PIRIMETAMINA 25MG CPR

3.000,00GR    100206 - POLIETILENOGLICOL - PEG 4.000
120,00FCO    100196 - POLIMIXINA B 10.000UI + FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,25MG + SULFATO DE NEOMICINA 3,5MG + LIDOCAÍNA 20MG

2.200,00FCO    948 - PREDNISOLONA 3 MG/ML SOL ORAL
35.995,00COM    187 - PREDNISONA 20 MG CPR
11.450,00COM    186 - PREDNISONA 5 MG CPR

5.150,00UND    268 - PRESERVATIVO FEMININO
10.656,00UND    269 - PRESERVATIVO MASCULINO

9.600,00COM    629 - PROMETAZINA 25 MG CPR
114,00AMP    273 - PROMETAZINA 50MG/2ML INJ

41.700,00COM    532 - PROPRANOLOL 40MG CPR
96,00FCO    244 - RIFAMICINA 10MG/ML SPRAY

672,00COM    20365 - RIFAMPICINA 150MG + ISONIAZIDA 75MG CPR
2.300,00COM    100193 - RIFAMPICINA 300 MG + ISONIAZIDA 150 MG
3.672,00COM    20369 - RIFAMPICINA150MG+ ISONIAZIDA75MG+ PIRAZINAMIDA400MG + ETAMBUTOL275MG CPR

408,00COM    100191 - RIFAPENTINA 150 MG
71,00FCO    326 - RINGER + LACTATO FRASCO

2.100,00PCT    189 - SAIS PARA REHIDRATACAO ORAL
1.050,00FCO    633 - SALBUTAMOL 100 MCG SPRAY

34.500,00UND    20363 - SERINGA PARA USO DE INSULINA
2.799,00FCO    100169 - SIMETICONA 75 MG/ML

66.000,00COM    924 - SINVASTATINA 20 MG CPR
62.130,00COM    974 - SINVASTATINA 40 MG CPR

1.300,00COM    20354 - SULFADIAZINA 500MG CPR
562,00BIS    1158 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME

3.640,00COM    192 - SULFAMETOXAZOL  TRIMETOPRIMA 400 MG+ 80 MG CPR
230,00FCO    193 - SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 200MG + 40MG/5ML SUSP ORAL
180,00AMP    100173 - SULFATO DE MAGNESIO 10%
160,00AMP    1981 - SULFATO DE MAGNESIO 50% AMP
485,00FCO    751 - SULFATO FERROSO 25MG/1ML GTS

34.100,00COM    195 - SULFATO FERROSO 40 MG CPR
270,00COM    20366 - TALIDOMIDA 100MG CPR
236,00AMP    308 - TERBUTALINA 0,5MG/ML AMP
200,00COM    100205 - TIAMAZOL 10 MG

17.660,00COM    1004 - TIAMINA 300 MG CPR
125,00FCO    20341 - TIMOLOL 5MG/ML COLIRIO

126.150,00UND    100167 - TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA OK METER MATCH II
70,00FCO    100220 - TOBRAMICINA 0,3% (3MG/ML) SOL OFT

5.667,00AMP    1761 - TRAMADOL 50 MG/1ML AMP
3,00FCO    20463 - TROPICAMIDA 1% COL 5ML

50.400,00COM    203 - VALPROATO DE SODIO /ACIDO VALPROICO 250 MG CPR
1.800,00FCO    201 - VALPROATO DE SODIO/ ACIDO VALPROICO 250MG/5ML
5.100,00FCO    1082 - VARFARINA 5MG CPR

978,00AMP    276 - VITAMINA C 100MG/ML AMP
176.301,0070 - FARMÁCIA CENTRAL

38,00FCO    100168 - ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL 50.000UI/ML + 10.000 UI /ML SOL GOTAS
775,00COM    768 - ACICLOVIR 200 MG CPR

6,00COM    20323 - ACIDO TRANEXAMICO 250MG CPR
20.160,00UND    100126 - AGULHA PARA CANETA INSULINA 4 MM
14.070,00COM    200 - AMITRIPTILINA 25 MG CPR

22,00FCO    1107 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG 62,5MG/5ML SUSP
794,00COM    124 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500 MG + 125 MG CPR

33,00FCO    108 - AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP
1.667,00COM    112 - AMOXICILINA 500 MG CPR

10,00UND    100166 - APARELHO DE GLICEMIA MATCH II OK METER
353,00COM    1118 - AZITROMICINA 500 MG CPR
110,00FCO    20343 - AZITROMICINA 600MG SUSP

23,00FCO    770 - BECLOMETASONA 250 MCG  USO ORAL
13,00FCO    1156 - BECLOMETASONA 50 MCG USO ORAL

140,00AMP    129 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 UI INJ
10,00AMP    132 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJ
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350,00COM    205 - BIPERIDENO 2 MG CPR

37,00FCO    1161 - BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SPRAY
190,00COM    590 - BUPROPIONA 150 MG CPR

10.810,00COM    230 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR
24,00FCO    206 - CARBAMAZEPINA 20MG/1ML SUSP

3.660,00COM    20326 - CARBONATO DE CALCIO + VITAMINA D 600MG + 400 UI
1.230,00COM    227 - CARBONATO DE LITIO 300 MG CPR

8,00FCO    100131 - CARMELOSE SODICA SOL.OFTAL
83,00FCO    128 - CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP

1.716,00COM    130 - CEFALEXINA 500 MG CPR
84,00AMP    1181 - CEFTRIAXONA 1G INJ
26,00AMP    100102 - CEFTRIAXONA 500 MG INJ

8,00FCO    143 - CETOCONAZOL 20 MG/ML SHAMPOO
657,00UND    930 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR
180,00COM    100104 - CLARITROMICINA 500MG

3.150,00COM    792 - CLOMIPRAMINA 25 MG CPR
143,00FCO    209 - CLONAZEPAM 2,5 MG/1 ML GTS

1.140,00COM    212 - CLORPROMAZINA 100 MG CPR
560,00COM    213 - CLORPROMAZINA 25 MG CPR

5,00AMP    119 - CLORPROMAZINA 5 MG/ML INJ
275,00COM    140 - DEXAMETASONA 4MG CPR

7.320,00COM    215 - DIAZEPAM 5 MG CPR
145,00COM    957 - DIPIRONA  500 MG CPR

7.350,00COM    972 - DOXAZOSINA 2 MG CPR
60,00COM    100209 - DOXICICLINA 100 mg

384,00COM    772 - ESPIRAMICINA 1,5MUI CPR
6,00BIS    1138 - ESTRIOL 1MG/G CREME VAGINAL

770,00COM    956 - FENITOINA 100 MG CPR
3.500,00COM    219 - FENOBARBITAL 100 MG CPR

17,00FCO    218 - FENOBARBITAL 40 MG/ML OU 4% GTS
8.940,00COM    20333 - FINASTERIDA 5MG CPR

16,00COM    1171 - FLUCONAZOL 150MG CPR
19.750,00COM    785 - FLUOXETINA 20MG CPR

260,00COM    20352 - FOLINATO DE CALCIO/ACIDO FOLINICO 15MG CPR
3.150,00COM    100114 - GLICLAZIDA 30 MG

760,00COM    220 - HALOPERIDOL 1MG CPR
13,00FCO    742 - HALOPERIDOL 2 MG/ML GTS

380,00COM    221 - HALOPERIDOL 5MG CPR
52,00AMP    508 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML INJ

200,00COM    163 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CPR
53,00FCO    164 - HIDROXIDO ALUMINIO SUSP

140,00COM    584 - IBUPROFENO 600MG CPR
7,00UND    3 - IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTIRHO 300 MCG

1.431,00AMP    100124 - INSULINA NPH CANETA/TUBETE 3 mL
413,00AMP    100125 - INSULINA REGULAR CANETA/TUBETE 3 mL

14,00FCO    1847 - INSULINA REGULAR FRASCO 100UI/ML
1.830,00COM    20331 - ISOFLAVONA DE SOJA 150MG CPR

600,00COM    20364 - ISONIAZIDA 100MG CPR
56,00COM    100192 - ISONIAZIDA 300 MG

300,00COM    167 - ISOSSORBIDA 20MG CPR
30,00COM    1167 - ISOSSORBIDA 5MG CPR SUBLINGUAL
70,00COM    20351 - ITRACONAZOL 100MG CPR
88,00COM    20332 - IVERMECTINA 6MG CPR

2,00PAR    100170 - KIT SOLUÇÃO CONTROLE PARA GLICOSIMETRO
4,00FCO    20403 - LACTULOSE 667MG/ML

15.742,00UND    100150 - LANCETA DESCARTAVEL
1.590,00COM    20348 - LEVODOPA / BENSERAZIDA 100/25MG / DISPERSIVEL CPR

960,00COM    20347 - LEVODOPA / BENSERAZIDA 200/50MG CPR
630,00COM    20350 - LEVODOPA / BENSERAZIDA BD 100/25MG / CONVENCIONAL CPR
570,00COM    20349 - LEVODOPA / BENSERAZIDA HBS 100/25MG / LIBERACAOPROLONGADA CPR
440,00COM    233 - LEVODOPA / CARBIDOPA 250/25MG CPR

16,00TB    1207 - LIDOCAINA 20MG/G GEL
356,00COM    1175 - LORATADINA 10 MG CPR

58,00FCO    1198 - LORATADINA 1MG/ML XPE
13,00CAR    20367 - MDT MB ADULTO CART

200,00COM    170 - METFORMINA 850 MG CPR
1,00FCO    588 - METOCLOPRAMIDA 4MG/1ML GTS

480,00COM    1710 - METOPROLOL 100 MG CPR

IDS Desenvolvimento de Software & Assessoria Ltda - IDS Saúde 5.18.10.229 Programa: TDmWLote51712 - SARLotes.fr3



Município de Telemaco Borba C.N.P.J.: 76.170.240/0001-04
Saldos de Estoque

Página: 6 de 9
Data: 08/04/2024
Horário: 17:03:34

Data = 01/04/2024
Local de Armazenamento = 69 ou 70 ou 88
Agrupamento = Local de Armazenamento e Insumo

QuantidadeUn.
570,00COM    857 - METOPROLOL 50 MG CPR

54,00BIS    176 - METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL
84,00COM    174 - METRONIDAZOL 250 MG CPR

8,00FCO    175 - METRONIDAZOL 40MG/ML SUSP
70,00UND    20890 - NICOTINA 14MG/24H
38,00UND    20895 - NICOTINA 21MG/24H

112,00UND    20887 - NICOTINA 7MG/24H
120,00COM    100197 - NIRMATRELVIR 150mg + RITONAVIR 100mg

22,00FCO    182 - NISTATINA 100000 UI/ML SUSP
1.886,00COM    122 - NITROFURANTOINA 100 MG CPR
2.330,00COM    667 - NORTRIPTILINA 25 MG CPR

15,00FCO    20336 - OLEO DE GIRASSOL
11,00FCO    553 - OLEO MINERAL

360,00CPS    250 - OMEPRAZOL 20 MG CAP
180,00COM    20825 - ONDANSETRONA 4MG

50,00COM    20382 - OSELTAMIVIR 30MG CPR
40,00COM    20383 - OSELTAMIVIR 45MG CPR
60,00COM    20384 - OSELTAMIVIR 75 MG CPR

520,00COM    247 - PARACETAMOL 500 MG CPR
120,00COM    20353 - PIRIMETAMINA 25MG CPR

1.000,00GR    100206 - POLIETILENOGLICOL - PEG 4.000
4,00FCO    100196 - POLIMIXINA B 10.000UI + FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,25MG + SULFATO DE NEOMICINA 3,5MG + LIDOCAÍNA 20MG

30,00FCO    948 - PREDNISOLONA 3 MG/ML SOL ORAL
10,00COM    186 - PREDNISONA 5 MG CPR

1.152,00UND    269 - PRESERVATIVO MASCULINO
1.110,00COM    629 - PROMETAZINA 25 MG CPR

384,00COM    20365 - RIFAMPICINA 150MG + ISONIAZIDA 75MG CPR
210,00COM    100193 - RIFAMPICINA 300 MG + ISONIAZIDA 150 MG
150,00CPS    1206 - RIFAMPICINA 300MG  CAP
200,00COM    20369 - RIFAMPICINA150MG+ ISONIAZIDA75MG+ PIRAZINAMIDA400MG + ETAMBUTOL275MG CPR
168,00COM    100191 - RIFAPENTINA 150 MG

37,00FCO    633 - SALBUTAMOL 100 MCG SPRAY
20,00UND    20363 - SERINGA PARA USO DE INSULINA

2,00FCO    100169 - SIMETICONA 75 MG/ML
420,00COM    20354 - SULFADIAZINA 500MG CPR

51,00BIS    1158 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME
965,00COM    192 - SULFAMETOXAZOL  TRIMETOPRIMA 400 MG+ 80 MG CPR

7,00FCO    193 - SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 200MG + 40MG/5ML SUSP ORAL
90,00COM    20366 - TALIDOMIDA 100MG CPR

1.100,00COM    100221 - TIAMAZOL 5 MG
17,00FCO    20341 - TIMOLOL 5MG/ML COLIRIO

12.540,00UND    100167 - TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA OK METER MATCH II
88,00FCO    100220 - TOBRAMICINA 0,3% (3MG/ML) SOL OFT

7.150,00COM    203 - VALPROATO DE SODIO /ACIDO VALPROICO 250 MG CPR
59,00FCO    201 - VALPROATO DE SODIO/ ACIDO VALPROICO 250MG/5ML

240,00FCO    1082 - VARFARINA 5MG CPR
720,00COM    197 - VERAPAMIL 80 MG CPR

60.852,0088 - FARMÁCIA UPA
314,00COM    768 - ACICLOVIR 200 MG CPR
280,00COM    101 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG CPR

8,00COM    20323 - ACIDO TRANEXAMICO 250MG CPR
50,00AMP    1762 - ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML INJ
39,00AMP    20342 - ADENOSINA 3MGML INJ

340,00AMP    281 - AGUA DESTILADA 10 ML INJ
145,00FCO    617 - AMBROXOL 15MG/5ML XPE PEDIATRICO
245,00FCO    616 - AMBROXOL 30MG5ML XPE ADULTO

15,00AMP    270 - AMINOFILINA 24MG/ML INJ
98,00AMP    290 - AMIODARONA 50MGML INJ

119,00FCO    1107 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG 62,5MG/5ML SUSP
1.929,00COM    124 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500 MG + 125 MG CPR

143,00FCO    108 - AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP
1.539,00COM    112 - AMOXICILINA 500 MG CPR

45,00COM    100101 - ANLODIPINO 5 MG CPR
6,00UND    100132 - APARELHO DE GLICEMIA - GLUCOLEADER ENHANCE
6,00UND    100166 - APARELHO DE GLICEMIA MATCH II OK METER

125,00COM    118 - ATENOLOL 50 MG CPR
56,00AMP    309 - ATROPINA 0,25 MG/1ML INJ

1.219,00COM    1118 - AZITROMICINA 500 MG CPR
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137,00FCO    20343 - AZITROMICINA 600MG SUSP

13,00FCO    770 - BECLOMETASONA 250 MCG  USO ORAL
45,00FCO    1156 - BECLOMETASONA 50 MCG USO ORAL

147,00AMP    129 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 UI INJ
9,00AMP    132 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJ

10,00AMP    966 - BIPERIDENO 5 MG/ML INJ
7,00AMP    100147 - Brometo de Rocurônio 10 mg/mL

85,00FCO    1161 - BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SPRAY
190,00AMP    231 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA  20MG/1ML INJ
360,00AMP    668 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA/DIPIRONA 4 MG/ML  500MG/ML INJ
372,00COM    123 - CAPTOPRIL 25 MG CPR
595,00GR    100158 - CARVAO ATIVADO PÓ

89,00FCO    128 - CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP
4.262,00COM    130 - CEFALEXINA 500 MG CPR

295,00AMP    1181 - CEFTRIAXONA 1G INJ
45,00AMP    100102 - CEFTRIAXONA 500 MG INJ

9,00FCO    143 - CETOCONAZOL 20 MG/ML SHAMPOO
150,00AMP    283 - CIMETIDINA 150 MG/ML INJ

1.486,00UND    930 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR
5,00FCO    209 - CLONAZEPAM 2,5 MG/1 ML GTS

20,00COM    1165 - CLONIDINA 0,100 mg cpr (ATENSINA)
140,00COM    814 - CLOPIDOGREL BISSULFATO 75 MG CPR

81,00FCO    625 - CLORETO DE SODIO 0,9% SOL NASAL
37,00AMP    305 - CLORETO DE SODIO 20% INJ
12,00AMP    21044 - CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG
18,00AMP    119 - CLORPROMAZINA 5 MG/ML INJ
92,00AMP    302 - COMPLEXO B INJETAVEL 2ML
69,00AMP    1182 - DESLANOSIDEO 0,2MG/ML INJ

103,00BIS    20328 - DEXAMETASONA 1MG/G CR
1.225,00COM    140 - DEXAMETASONA 4MG CPR

678,00AMP    225 - DEXAMETASONA 4MG/ML INJ
1.473,00COM    144 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG CPR

109,00FCO    20330 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML SUSP
389,00COM    215 - DIAZEPAM 5 MG CPR
121,00AMP    319 - DIAZEPAM 5MG/ML INJ - 2ML
706,00AMP    284 - DICLOFENACO SODICO 25 MG ML INJ
105,00COM    152 - DIGOXINA 0,25 MG CPR

24,00AMP    1190 - DIMENIDRATO / PIRIDOXINA 50MG/ML / 50 MGML INJ DRAMIM B6
4.613,00COM    957 - DIPIRONA  500 MG CPR

112,00FCO    282 - DIPIRONA 500 MGML GTS
198,00AMP    1128 - DIPIRONA SODICA 500MG/ML INJ

19,00AMP    307 - DOPAMINA 5 MG/ML INJ
150,00COM    156 - ENALAPRIL 20 MG CPR

61,00AMP    310 - EPINEFRINA ADRENALINA 1MG/ML INJ
60,00COM    1187 - ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR
27,00AMP    217 - FENITOINA 50 MG / 5 ML INJ
20,00AMP    320 - FENOBARBITAL 200MG/ML INJ
22,00INJ    100149 - FENTANILA 0,05 MG/mL - ampola 2mL
30,00FCO    1219 - FENTANILA 0,05MG/ML INJ  ampola com 10ml

3,00AMP    20344 - FITOMENADIONA/VITAMINA K 10MG/ML INJ
47,00COM    1171 - FLUCONAZOL 150MG CPR

184,00AMP    295 - FUROSEMIDA 20 MG/2ML INJ
155,00COM    20101 - FUROSEMIDA 40MG CPR

80,00COM    161 - GLIBENCLAMIDA 5MG CPR
130,00AMP    296 - GLICOSE 25% INJ

49,00AMP    297 - GLICOSE 50% INJ
11,00AMP    298 - GLUCONATO DE CALCIO 10% INJ

133,00FCO    674 - GUACO [MIKANIA GLOMERATA] XPE
28,00AMP    317 - HALOPERIDOL 5 MG/ML INJ
18,00AMP    508 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML INJ
93,00AMP    20864 - HEPARINA 5000UI025 ML

7,00AMP    20345 - HIDRALAZINA 20MG/ML INJ
700,00COM    163 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CPR
100,00F/A    286 - HIDROCORTISONA 100MG INJ
128,00F/A    287 - HIDROCORTISONA 500MG INJ

34,00FCO    164 - HIDROXIDO ALUMINIO SUSP
469,00COM    1191 - IBUPROFENO 300MG CPR
358,00FCO    1192 - IBUPROFENO 50MG/ML GTS
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10.530,00COM    584 - IBUPROFENO 600MG CPR

2,00FCO    1841 - INSULINA NPH FRASCO 100UI/ML
12,00FCO    672 - IPRATROPIO 0,25MGML OU 0,025% SOL INALACAO
33,00COM    1167 - ISOSSORBIDA 5MG CPR SUBLINGUAL
95,00COM    20332 - IVERMECTINA 6MG CPR

2,00PAR    100170 - KIT SOLUÇÃO CONTROLE PARA GLICOSIMETRO
395,00UND    100150 - LANCETA DESCARTAVEL

10,00COM    710 - LEVONORGESTREL 0,75MG PILULA [CONTRACEPTIVO DE EMERGENCIA]
1,00FCO    260 - LIDOCAINA 100MG/ML SPRAY

26,00F/A    253 - LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR INJ
38,00TB    1207 - LIDOCAINA 20MG/G GEL

649,00COM    1175 - LORATADINA 10 MG CPR
112,00FCO    1198 - LORATADINA 1MG/ML XPE
615,00UND    267 - LOSARTANA 50 MG CPR

18,00FCO    327 - MANITOL 20% FRASCO
142,00COM    171 - METILDOPA 250 MG CPR

25,00AMP    262 - METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML INJ
4.129,00COM    947 - METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR

174,00FCO    588 - METOCLOPRAMIDA 4MG/1ML GTS
60,00COM    1710 - METOPROLOL 100 MG CPR
50,00BIS    176 - METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL

816,00COM    174 - METRONIDAZOL 250 MG CPR
13,00FCO    175 - METRONIDAZOL 40MG/ML SUSP
34,00BIS    151 - MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL
22,00BIS    20335 - MICONAZOL DERMATOLOGICO 20MG/G CR
11,00AMP    292 - MIDAZOLAM 15 MG/3ML INJ

107,00AMP    100142 - MIDAZOLAM 50MG
165,00AMP    1232 - MORFINA 10MG1ML INJ

7,00AMP    1821 - NALOXONA 04MG1 ML INJ
30,00COM    100197 - NIRMATRELVIR 150mg + RITONAVIR 100mg
33,00FCO    182 - NISTATINA 100000 UI/ML SUSP

898,00COM    122 - NITROFURANTOINA 100 MG CPR
17,00AMP    20443 - NOREPINEFRINA 2MG/ML INJ
50,00AMP    20346 - OCITOCINA 5 UI/ML INJ
17,00FCO    20336 - OLEO DE GIRASSOL

4,00FCO    553 - OLEO MINERAL
1.175,00CPS    250 - OMEPRAZOL 20 MG CAP

40,00COM    20382 - OSELTAMIVIR 30MG CPR
40,00COM    20383 - OSELTAMIVIR 45MG CPR

350,00COM    20384 - OSELTAMIVIR 75 MG CPR
3,00GTS    100202 - OXIBUPROCAÍNA, CLORIDRATO 4MG/ML

92,00FCO    246 - PARACETAMOL 200 MGML GTS
3.773,00COM    247 - PARACETAMOL 500 MG CPR

22,00FCO    100196 - POLIMIXINA B 10.000UI + FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,25MG + SULFATO DE NEOMICINA 3,5MG + LIDOCAÍNA 20MG
177,00FCO    948 - PREDNISOLONA 3 MG/ML SOL ORAL

2.613,00COM    187 - PREDNISONA 20 MG CPR
1.058,00COM    186 - PREDNISONA 5 MG CPR

100,00UND    268 - PRESERVATIVO FEMININO
802,00UND    269 - PRESERVATIVO MASCULINO
364,00COM    629 - PROMETAZINA 25 MG CPR

77,00AMP    273 - PROMETAZINA 50MG/2ML INJ
140,00COM    532 - PROPRANOLOL 40MG CPR

15,00FCO    244 - RIFAMICINA 10MG/ML SPRAY
24,00FCO    326 - RINGER + LACTATO FRASCO

448,00PCT    189 - SAIS PARA REHIDRATACAO ORAL
47,00FCO    633 - SALBUTAMOL 100 MCG SPRAY

369,00UND    20363 - SERINGA PARA USO DE INSULINA
93,00FCO    100169 - SIMETICONA 75 MG/ML
61,00BIS    1158 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME

400,00COM    192 - SULFAMETOXAZOL  TRIMETOPRIMA 400 MG+ 80 MG CPR
29,00FCO    193 - SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 200MG + 40MG/5ML SUSP ORAL
40,00AMP    1981 - SULFATO DE MAGNESIO 50% AMP
60,00AMP    308 - TERBUTALINA 0,5MG/ML AMP

330,00COM    1004 - TIAMINA 300 MG CPR
150,00UND    100167 - TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA OK METER MATCH II

22,00FCO    100220 - TOBRAMICINA 0,3% (3MG/ML) SOL OFT
79,00AMP    1761 - TRAMADOL 50 MG/1ML AMP
44,00AMP    276 - VITAMINA C 100MG/ML AMP
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5.073.883,00Total
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